
Zarządzenie Nr 303/2023  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 19.12.2023 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 roku. poz. 40 

ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270 

ze zm.) w związku z Uchwałą Nr LIII/309/2023 Rady Gminy Olszówka z dnia 19.12.2023 r. w 

sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Zarządza się co następuje: 

§1. Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 2023 

rok: 

1) Urząd Gminy w Olszówce - dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) Urząd Gminy w Olszówce - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4) Szkoła Podstawowa w Głębokiem - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5) Szkoła Podstawowa w Łubiance - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

6) Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§2. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2023 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Urząd Gminy - dochody 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 303/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 19.12.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2023 
rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 168 007,52 910,00 168 917,52 

 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

6 500,00 -370,00 6 130,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

6 500,00 -370,00 6 130,00 

85216  Zasiłki stałe 73 000,00 -1 600,00 71 400,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

73 000,00 -1 600,00 71 400,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 32 845,75 2 880,00 35 725,75 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

27 729,00 2 880,00 30 609,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 000,00 5 000,00 63 000,00 

 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 58 000,00 5 000,00 63 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00 

       

   Razem: 29 745 104,22 5 910,00 29 751 014,22 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 303/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 19.12.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 436 373,93 2 300,00 5 438 673,93 

 

01030  Izby rolnicze 22 000,00 300,00 22 300,00 

 2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

22 000,00 300,00 22 300,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 315 174,21 2 000,00 4 317 174,21 

 4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 2 000,00 16 000,00 

750   Administracja publiczna 3 547 019,60 0,00 3 547 019,60 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 86 254,00 0,00 86 254,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 784,00 529,00 49 313,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 855,00 90,16 8 945,16 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 152,00 -123,00 1 029,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 874,00 108,34 1 982,34 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

800,00 -604,50 195,50 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 911 630,00 0,00 2 911 630,00 

 4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

17 000,00 -8 500,00 8 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 123 374,00 8 500,00 131 874,00 

75095  Pozostała działalność 122 808,60 0,00 122 008,60 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00 -2 000,00 78 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 2 000,00 11 000,00 

801   Oświata i wychowanie 359 149,00 2 500,00 361 649,00 

 

80104  Przedszkola 67 000,00 2 500,00 69 500,00 

 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

24 600,00 2 500,00 27 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 584 713,14 - 4 800,00 1 579 913,14 

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 670 000,00 -14 835,00 655 165,00 

 4260 Zakup energii 400 000,00 -14 835,00 385 165,00 

90095  Pozostała działalność 27 700,00 10 035,00 37 735,00 

 4580 Pozostałe odsetki 0,00 2 150,00 2 150,00 

 4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0,00 7 885,00 7 885,00 



 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 798 000,00 5 000,00 803 000,00 

 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 577 500,00 5 000,00 582 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 490,00 5 000,00 128 490,00 

       

   Razem: 21 622 917,37 5 000,00 21 627 917,37 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 303/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 19.12.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 907 676,52 810,00 908 486,52 

 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

6 500,00 -370,00 6 130,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 500,00 -370,00 6 130,00 

  Własne 6 500,00 -370,00 6 130,00 

85216  Zasiłki stałe 73 000,00 -1 600,00 71 400,00 

 3110 Świadczenia społeczne 73 000,00 -1 600,00 71 400,00 

  Własne 73 000,00 -1 600,00 71 400,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 393 136,75 2 780,00 395 916,75 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 320,00 2 880,00 274 200,00 

  Własne 271 320,00 2 880,00 274 200,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -100,00 200,00 

  Własne 300,00 -100,00 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 56 328,00 100,00 56 428,00 

 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 54 840,00 100,00 54 940,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 54 840,00 100,00 54 940,00 

  Własne 54 840,00 100,00 54 940,00 

       

   Razem: 4 313 102,97 910,00 4 314 012,97 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 



Szkoła Podstawowa Głębokie- wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 303/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 19.12.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 494 943,02 0,00 2 494 943,02 

 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 016,00 0,00 10 016,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 016,00 1 600,00 4 616,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 600,00 1 400,00 

       

   Razem: 2 494 943,02 0,00 2 494 943,02 

 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Szkoła Podstawowa Łubianka - wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 303/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 19.12.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 791 847,22 0,00 2 791 847,22 

 

80101  Szkoły podstawowe 2 172 033,50 0,00 2 172 033,50 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 870,00 -8 700,00 192 170,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 8 700,00 13 700,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 659,00 0,00 10 659,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 159,00 300,00 3 459,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4 500,00 -300,00 4 200,00 

       

   Razem: 2 791 847,22 0,00 2 791 847,22 

 
 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi- wydatki 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 303/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 19.12.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 372 498,93 0,00 2 372 498,93 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 854 022,00 0,00 1 854 022,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 401,00 -8 100,00 112 301,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 8 100,00 13 100,00 

       

   Razem: 2 372 498,93 0,00 2 372 498,93 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 303/2023 z dnia 19.12.2023 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej - Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 86 254,00 0,00 86 254,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 86 254,00 0,00 86 254,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 784,00 529,00 49 313,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 855,00 90,16 8 945,16 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 152,00 -123,00 1 029,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 874,00 108,34 1 982,34 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

800,00 -604,50 195,50 

   Razem: 4 427 662,39 0,00 4 427 662,39 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 


